
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 ноября 2020 года № 974-пп

Иркутск

О внесении изменений в Приложение к региональной программе 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории Иркутской области на 2014-2043 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
статьей 7 Закона Иркутской области от 27 декабря 2013 года 
№ 167-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах на территории Иркутской области», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Приложение к региональной программе капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 
Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением 
Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп, 
следующие изменения:

1) строки «4378», «4588», «6269», «6327», «8225», «8284», «8285»,
«8286», «8287», «8288», «8292», «8293», «8294», «8295», «8296», «8449»,
«8450», «8451», «8474», «9178», «9616», «10215», «10216», «10217», «10218», 
«10219», «10220», «10222», «10223», «10224», «10225», «10227», «10228»,
«10229», «10236», «10249», «10251», «10264», «10267», «10268», «10269»,
«10270», «10313», «10314», «10333», «10336», «10337», «10368», «10369»,
«10370», «10372», «10373», «10375», «10376», «10401», «10424», «10451»,
«10452», «10455», «10456», «10457», «10460», «10461», «10463», «10464»,
«10469», «10491», «10495», «10505», «10523», «10530», «10532», «10533»,
«12578», «12579», «12582», «12865», «12866», «12867», «12868», «12869»,
«12870», «12871», «12872», «12873», «12874», «12875», «12877», «12878»,
«12879», «12880», «12881», «12882», «12883», «12884», «12889», «12890»,
«12891», «12938», «12941», «12942», «14084», «14085», «14086», «14509» - 
признать утратившими силу;

2) строки «20», «53», «110», «162», «165», «169», «207», «223», «226», 
«266», «267», «321», «1011», «1021», «1240», «1251», «1252», «1265», «1282», 
«1383», «1524», «3403», «4195», «4255», «4634», «4817», «5766», «6272»,
«7019», «7601», «7628», «7865», «7878», «8413», «8513», «8515», «8520»,



2

«8524», «8548», «8583», «8680», «8913», «8954», «8961», «8962», «9144», 
«9971», «10006», «10084», «10086», «10087», «10089», «11257», «11259», 
«11263», «11264», «12545», «12547», «12647», «12650», «12655», «12661», 
«12691», «12692», «13645», «13646», «13670», «13676», «13677», «13678» - 
изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный 
интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
портале Иркутской области не позднее десяти рабочих дней со дня его 
принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных 
дней после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Г убернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru


Приложение
к  постановлению  П равительства И ркутгкл* области

от 27 ноября 2020 года W 974-пп . .
Перечень мероприятий региональной программы капи тальною  ремонта общего имущ ества в многоквартирны х ломах на территории И ркутской области на 2014-2043 годы

Муниципальный 
район

Поселение, 
городской округ

Вил
(катего

рия)
насс»ен

ною

Наименование 
населенно' о

Вил
террнто

рни
общ его
П0.1Ы0В

Наичен  
ование 
тер р ит 
орнн 

общего 
нолью в 

ания

Вил
террито

рян
общего
п о л ы о в

Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

П е р еч е н ь  у слуг и (и л и ) раб от  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

П лановы й период проведения капитального ремонта общего имущ ества 
многоквартирного дома (годы)

Ангарское городское 
м \ ницилальное 

образование

истемы горячего водоснабжения
т  ф ундамеш з {многоквартирного дома

е и ремонт фасада
т  систем противопожарной автоматики н дымоудаления
т  системы газоснабжения

истемы геплоснабжен
<Olft крыши

истемы члектрскнаожекия
т  системы вентиляции

о проведению строите.тьного ко1ггро;!я
юлнальных помещений

Разработка гпх>ектноч:метной документации
Ремонт системы воденггведения

гг системы холодного водоснабжения
гт системы горячего

Pcmoitt фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ангарск'*: городское 
мунш мпальное

Ремонт системы гешоснабжения

Ремонт системы члектроснабжекия

Р е м о т - системы вентиляции

о проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы х юдоокабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента м
У теш ение и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной авгома!ики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения

А ш арскос городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контро.ц
Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения______________

Ремонт системы холодного водоснабжения



X ?  п/п
М униципальный

район
Поселение, 

городской окрут

Вид
(катего

рин)
населен

ного
пункта

Наименование
населенною

пункта

Вид
террито

рин
общего
1Ю.1ЫОВ

Наимен
ование
террнт
орни

общего
полы ов

ання

Вид
террито

рии
общего
пользой

Наименование территории 
общею пользования

Н ом ер
дома

П е р е ч е н ь  у с л у г  и (и л и )  р а б о т  по к а п и т а л ь н о м у  
р е м о н ту

Плановый период провед
мног

;ния капитального ремонта обще 
оквартирного дома (годы)

го имуще ства

2014-2(116 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-202Х 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2047

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мссоронронодои V
Ремонт систем противопожарной а втм ати хн  и дымоудаления V
Ремонт системы газоснабжения V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крьшги V

Ангарское городское 
муниципальное

Ремонт системы электроснабжения V
162 г Ангарск мкр 15-й 316 Ремонт системы вентиля! сии V

оора зевание Ремонт иди измене лифтового оборудования V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной докуметггапии V V V
Оказание vc.T-T по проведению строительно! о контроля V V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Утепление и ремонт фасада V
Ремозгт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирно! о дома V
Ремонт иди имена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы газоснабжения V
Ремонт системы телкхгнабжения V

Ангарское городское 
му н и ш т л ь н о е  

образование

Ремон! крыши V
165 Ангарск икр 15-й 36в Ремонт системы электроснабжения V

Ремонт системы вентиляции V
Ремонт или «амену лифтового оборудования V
Ремонт ио.шальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V V
Оказание услуг по проведению строительно: о контроля V V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
У теш ение и ремонт фасада V
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мусоропроводов V
Ремонт систем ггрогивопожарной автоматики и ды м о\.тления V
Ремонт системы газоснабжения V
Ремонт системы теплоснабжения V

Ангарское городское
Ремонт крыши V

169 Ангарск мкр 15-й 40 Ремонт системы злектроснабжения V
Ремонт системы вентиляции V
Ремонт или замену лифтового обору дования V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V V
Оказание услуг по проведению строительно] !) контроля V V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V

1 1 Утепление и ремонт фасада V



М у н и ц и п ал ьн ы й

район

Поселение, 
городской окруI

Вил
(катего

рия)
населен

Наиченпнанн
населенною

пункта

Вил
террито

п о л ы о е

террит
ории

общего
ПОЛЬЗОЙ

ания

Н а и ч ен

о в ан и е
геррито

рии
общ его

Наименование территории 
общ ею  пользования

Номер
дома

П е р еч е н ь  услуг и (и л и ) р аб о т  по к ап и т а л ь н о м у  
рем онту

П лановы й период проведения капитального ремонта общего имущ ества
многоквартирного дома (годы)

т  системы горячт

Ашарское городе к»» 
муниципальное 

образование

Ремовгт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремовп системы газоснабжения

:>емонт системы теплоснабжения

Ремо| гт крыши

Рсмот гт системы электроснабжении

Ремовгг системы вентиля сии

( (ка такие ус.тхт по проведению строительного контроля

Ремот гт подвальных помещений
i-'a 1 работка гтроектно-сметной дою метггации

Ремонт системы водоотведения
V
V

гг системы холодного водоснабжения
системы горячего водоснабжения

л фундамента многоквартирног

Ремонт систем противопожарной автоматики и ды чо\ далення

Ремонт системы газоснабжения

Ашарское городское 
мзииципальное 

образование

•j тетоскабж ения

истемы злектроенаожекия
нстемы ветплпяш и

о проведению строительно!
т  подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымохдаления
Ремонт системы газоснабжения

А шарское городское 
муниципальное 

ю р а  зова кие

Ремонт системы тетоскабж ения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

к) проведению строительной
Ремонт подвальных помещений
Ра-траСхггка i гросктно-с мегной документации
Ремонт системы водткттведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы теплоснабжения

Ангарское трой ское 
муниципальное Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

о строительного контрол:

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной докеметттации 

Ремонт системы вощхттведекия

V

V

Ремонт системы х



«
М униципальный 

район
Поселение, 

городской округ

Вид 
(катего 

рия) 
населен 

нос о 
ункта

Ангарское городское 
муниципальное

А шарское городское 
муниципальное 

образование

Ансарское городское 
ммясци! саз ьное 

образование

Наименование
населенного

пункта

Вид
террито

рин
общ его
ПО-СЫОВ

Наимен
ование
террит
ории

общего
пользов

ания

Вил

рин
общ его
ПОЛЪИЧ)

Наименование территории 
общ ею пользования

Ном ер
дома

П е р е ч е н ь  у с л у г  н (и л и )  р а б о т  по к а п и т а л ь н о м у  
р е м о н ту

Плановы й период проведения капитального ремонта общего имущ ества 
многоквартирного дома (годы)

2014-2016 21)17-2014 2020-2022 2023-2025 2026-202Х 202У-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

п 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
У геплекне и ремонт фасада V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремосп системы газоснабжения V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V
Ремонт системы электроснабжения V
Ремонг системы вентиляции V
Охазание услуг по проведению строительного конгроля V V V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной доку ментации V V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Р е м о т  системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы газоснабжения V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V
Ремонт системы электроснабжения V
Ремонт системы вентиляции V
Ремонт или замену лифтового оборудования V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка нроектно-смегаой докумещации V V V
Оказание уедут по проведению строите.тьного контроля V V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Утепление и ремонт фасада V
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
У теш ение и ремонт фасада V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы газоснабжения V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонг крыши V
Ремонт системы электроснабжения V
Ремонг системы вентиляции V
О качшие услут по проведению строительного контроля V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка гтроектт'-смегной дог. м ещ анки V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V



М ун и ц и п ал ьн ы й

район

Поседение, 
городской округ

Вил
(кагего

рия)
населен

Наименование
населенною

п ункта

Вид
террито

ПО.ГЫОЯ

геррит
ории

общего
пользов

ания

Н аим ен

о в ак н е Вид
террито

общ его 
□о. (ьзов

Ангарское городе i 
муниципальное

А шарское городское 
муниципальное 

образование

Ашарское городское 
туниинпальное 
образование

Ангарское городское 
мзницшшльное

образование

Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

П е р еч е н ь  у сл у г  н (и л и ) р аб о т  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

т системы горячего яолоснабжеь
Ремонт фундамента многоквартирного дома
У теш ение и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы венш ляции
Оказанне услуг по проведению строительно! о контроля

Ре мотгт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной доку ментднки
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения

Ремон системы тетоскаб ж ен ия

Ремонт крыши

Ремонт системы электроснабжения

Ремон системы венпсиш ии

Ремонт или замену лифтового оборудования

Ремош подвальных помещений
Ра цзабчггка нрззектно-сметной документации
Оказание усдут по проведению строительного контроля

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирно! о дом
Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем гфотивопожарной автоматики и дычочдатекия

Ремонт системы газоснабжения
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

о проведению строкге-тьно! о контрол:

Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-емегной документации___________________

Ремонт системы водоотведения _____________________________
Ремонт системы холо.тного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения______________________
Ремонт фундамента многоквартирного дома___________________
У теш ение и ремонт фасада___________________________________
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения_______________________________
Ремонт системы тепл снабж ения______________________________
Ремонт крыши_______________________________________________
Ремонт системы электроснабжения____________________________
Ремонт системы вентиляции__________________________________
Оказание услуг но проведению строительного контроля________
Ремонт подвальных помещений _____________________________
Разработка проектно-сметной документации___________________
Ремонт системы водоотведения_______________________________
Ремонт системы холодно! о водоснабжения____________________

П лановы й периол проведения капитального ремонта общего имущ ества
многоквартирного дома (годы)

V

~У~



М ун и ц и п ал ьн ы й

район

Поселение, 
горолской ОК'рМ

Вил 
<кате1 о 

рия) 
населен 

ного 
пункта

Наименование 
населенно! о 

пункта

Вил

рин
общего

террит
ории

общего
полы ов

ания

Н айм ем

ован н е Вил
террито

общ его
пол ы ов

Наименование территории 
обш ею  пользования

Номер
дома

П е р еч е н ь  у сл у г  и (и л и ) р аб о т  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

Плановы й период проведения капитального ремонта обшего имущ ества
многоквартирного дома (годы)

гт системы горячего в-
т  фундамента многоквартирно! о дом

Утепление и ремонт фасада
гт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
т  системы газоснабжения

Ангарское городски 
муниципальное 

образование

т  системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжем
т  системы вентиляции

о проведению строительною контроля
гг подвальных п

Разработка проектно-сметной документации
гг системы водоотведения
гт системы холодногс

Ремонт системы горячего водоснабжетсия

т  фундамента многоквартирного до у

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения

Ремонт системы теплоснабжения
Алгарское городское 

му ниципальное 
образование

системы пектроснаожения

j  вентиляции

о проведению строитель

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-смешой документации

Ремоттт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада

и противопожарной автоматики и дымоудалст
Ремонт системы газоснабжения

А н гар ск а  ю родское 
чу ниципальное 

образование

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы злектроснабжения
Ремонт системы встггптяиии
Оказание услуг по проведению строительного котгтроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка тф!>ектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы га «снабжения

Ремонт системы г

муниципал ь№>е 
(Х>разокание Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы венгилящ и

строительного контрол

Ремонт подвальных и

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы воД!хггвеления______________
Ремонт системы холодною  водоснабжения

V
V



М у н и ц и п ал ьн ы й

район

Поселение, 
городской округ

Вил
(катего

рня)
населен

ною
пункта

Наименование
населенною

пункта

В кл
террнто

р и я
общ ею
по. |ЬЗОВ

террит
ории

общего
полыов

ания

Н аи м ек

о в ан и е Вял
терриго

пользой

Наименование территории 
общего пользования

Н ом ер
лом а

П е р еч е н ь  услуг и (и л и ) р аб о т  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

П лановы й период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дом
У теш ение и ремонт фасада
Рсм'пгт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

т  системы теплоснабжения

Зиминское городок 
муниципальное 

образование

Ремонт крьппи
т  системы электроснаожения
т  системы вентиляции

ie услут по проведению строк
чодвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

системы горячего водоснабжения
т  фундамента многоквартирного лом

У теш ение и ремоггт фасада
Рем ощ  систем противопожарной автоматики и дымоудаления

ы теплоснабжения

город Иркутск
Ремонт системы электроснабжения

истемы вентиляции

Оказание vc.pT по проведению строитель

Ремонт подвальных помещений

РатраСхггка 1фоектнз>-с четной документации
истемы водоотведения

Ремонг системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего вожюнабжекия
Ремонт фундамента многоквартирного лом
У теш ение и ремонт фасада
Ремонт систем зтрзтгвопожарной автоматизм и
Ремонт системы гетоснабж ения

город Иркутск электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

о проведению строительной
Ремонт подвальных помещений
Разработка проекгно-сметной документации
Ремонг системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
У теш ение и ремонт фасада___________________________________
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения_______________________________
Ремонт системы гепт.«снабжения______________________________
Ремонт крыши_______________________________________________
Ремонг системы электроснабжения____________________________
Ремонт системы вентиляции__________________________________
Оказание услуг по проведению строительного контроля________
Ремонг подвальных помещений_______________________________
Разработка проектно-сметной документации___________________
Ремонг системы водоотведения_______________________________
Ремонт системы холодного аолпснабжения____________________

V
V



М ун и ц и п ал ьн ы й

район

Поселение, 
городской округ

Вил 
(к а го  о 

р и я )  
населен 

ного 
пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид
геррито

рин

IIO-TKiOe
НИИ

террит
ории

общего
пользов

ания

Н аим ен

о в ан н е Вил
террито

рин
общ его
DO-ТЫ оо

Наименование территории 
общ ею  пользования

Н ом ер
дома

П е р еч е н ь  у слуг и (и л и ) р аб о т  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

П лановы й период проведения капитального ремонта общего имущ ества
многоквартирного дома (годы)

Ремонт фундамента многокнарткрнот
Утешение и ремонт фасада

т  систем противопожарной автоматики и дымоудаления
т  системы теплоснабжения

т  системы электроснабжения
т  системы вентиляции

>казаиие услут по проведению строительного контроля
т  системы горячего водоснабжения

•'а фаботха 1гроектн<хметной д
иетемы водоотведения

истсмы холодного водоснаож

Ремонт системы горячего водоснабжет

Ремонт систем противопожарной ав тома гики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремоттт системы электроснабжения
истсмы вентиляции

о проведению строительной
юдвальных помещений

а 1тр|>ектно-сметной документации
истсмы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дом

а замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и д
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или  замену .таф тадм о оборудования
Ремонт по.кальных помещений

а  нроектно-сметнои документации
о 1сроведению строительного конгрол:

Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
У теш ение я ремонт фасада
Ремонт фундамента многоквартирного дома

город Иркутск

Утешение и ремонт фасада
Ремонт систем ггротквопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения______________
Ремонт системы холодною  водоснабжения



М ун и ц и п ал ьн ы й

район

Поселение, 
городской округ

Вил 
(ка  гею  

рия) 
насе.юн 

ного 
пункта

Наименование
населенного

пункта

Вил
геррито геррит

ории
общ ею
пользов

ания

Н аим ен

о в ан н е

пользов

Наименование территории 
общ ею пользования

Н ом ер
лом а

П еречень  у сл у г  и (и л и ) р аб о т  по к ап и т а л ь н о м у  
рем онту

П лановы й период проведения капитального ремонта общего имущ ества
многоквартирного дома (годы)

системы горячего водоснабжеь
т  фундамента многокваргиршч о дома

гт систем противопожарной аягоматики и  дымоудаления
гг системы теплоснабжения

гт системы электроснабжен
гг системы вентиляции

е услуг по проведению строктельног
гг подвальных помещений

заработка проектао-сметной локумезтпщин
истемы водоотведения
истемы холодного водосцабж<

т  фундамента многокваргирно! о д
У теш ение и ремонт фасада

т  систем противопожарной автомат и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
•г системы вентиляции

о проведению строи
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ратрабопса проектно-сметной документации

т  системы водоотведения
J  холодного водоснабжения

т  системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамеш а многоквартирного дом

У теш ение и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремотгт системы теш оснабжения

Ремонт системы электроснабжения
истемы вентиляция

о проведению строительной
Ремонт подвальных помещений
Разработка 1Гроектно-с меткой документации

Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома___________________
У теш ение и ремонт фасада___________________________________
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения______________________________
Ремонт крыши_______________________________________________
Ремонт системы электроснабжения___________________________
Ремонт системы вентиляции__________________________________
Оказание услуг по проведению строительного контроля________
Ремонт подвальных помещений_______________________________
Разработка проектно-смегной документации___________________
Ремонт системы водоотведения_______________________________
Ремонт системы холодного водоснабжения____________________

V
V
V
V



М ун и ц и п ал ьн ы й

район

Поселение,
городской окру|

Вид
(катего

рия)
населен

ною
пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид
террит

Наимен
ованне
террит
орин

общего
пользов

ания

Вил
террит.

общ его
ПО.ТЫОВ

Наименование территории 
общ ею  пользования

Номер
дома

П е р еч е н ь  у слуг и (и л и ) раб от  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

П лановы й период проведения капитального ремонта общего имущ ества
многоквартирного дома (годы)

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирное

т  систем противопожарной aj и и дымоудаления

т  системы теплоснабжения
Муниципальное 

образование 
'Нижно. динский 

район"

Нижнеу дннское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы электроснабжеь

т  системы вентиляции

!е усгут по проведению строительног

т  подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

т  системы водоотведения

т  системы холодного водоснабжеи

Ремонт системы горячего водоснабже.
Ремонт фундамента многоквартирного до»

У геплсиис и ремонт фасада

Ремонг систем противопожарной автоматики и .дымоудаления
т  системы теплоснабжения

Муниципальное
Ремонт системы электроснабжения

системы вентиляции
о проведению строи

чодвальных помещении
Разработка проектно-сметной доку ментации

Ремонт системы водоотведения
J  холодного водоснабжения

V
V
V
V
V
V
V
V

Ремонт системы горячего  водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дну

У теш ение и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоу да.те

Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
.ю раэоьание "город Ремонт системы электроснабжения

о п овед ен и ю  строил ет

Ремонт подвальных помещений
V
V

Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонг системы теплоснабжения

Му ниципальное 
образование "город О лимпийский Ремонг системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

о  проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка п р о е к т .с м е т н о й  документации

Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодн.н о водоснабжения



М ун и ц и п ал ьн ы й

район

Поселение, 
городской окру!

Вид
(к атею

рия)
насе.!ен

н о го
пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид
террмто

рии
общ его
ПО-1ЫОВ

террит
ории

общего
полы ов

ания

Н аи м ен

о в ак и е Вид
террито

ПОЛЬЗОЙ

Наименование территории 
общ ею  пользования

Номер
дома

П е р еч е н ь  у слуг н (и л и ) работ  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

П лановы й периол проведения капитального ремонта общего имущ ества
многоквартирного дома (годы)

'емонт системы горячего:
PeMoifT фундамента многоквартирною дну

нтение и ремонт фасада
Т СИСТСМ ИрпТИШУЮЖЩШ'У и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжен

М vниципа л ы в >е 
образование "город 

С аянск '
Ремонт системы электроснабжения

т  системы вентиляции
<.)казание услуг по проведению строк

подва.тьны\ помещении
Разработка проектносметной д

системы водоотведения
истемы холодного водосиабж'
:истемы горячего водоснабжеь

Ремонт фундамента многокваргирноп
Утепление и ремоот фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

т  системы теплоснабжения

Муниципальное 
обраЧ)вание "город 

Саянск"

т  системы электроснабжения
т  системы вентиляции

т  по проведению строит елыв

Ремонт по;ша.тъны\ помещений
Разработка проектно-сметной документации

истемы водтхггведения
ai холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения
огоквартирного Д|

Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и ;цм оудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование "город 

Саянск"
Ремонт системы мектроскабжения
Ремонт системы ваггиляики

о щх>ведению строительной
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

ы водоотведения
Ремонт системы холодною водоснабжения
Ремонт системы горячею  водоснабжения

Ремонт фхндамс!гга многоквартирного д<

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы тептоснабжения

Муниципальное 
образование "город 

Снирск"
Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услут по проведению строительного кошроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы водоотведения

о! о водоснабжения



М у н и ц и п ал ьн ы й

район

Поселение, 
городской округ

Вил
(к атею

рия)
населен

ного
пункта

Наименование
населенною

пункта

Вил
террито

рии
общ его
пользой

террнт
ории

общего
пользов

ания

Найм ем

о в ан и е Вид
терриг<

рин
общ его
ПОЛЬЗОВ

аяин

Наименование территории 
общ ею  пользования

Н омер
дома

П е р еч е н ь  услуг и (и л и ) р аб о т  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

П лановы й период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2017-20W 2020-20:

■юнг фундамента многокваргирно: о док

У генление и ремонт фасада

гт систем противопожарной (оматики и дымоудаления

гт системы теплоснабжения

М униципала 
ю ра зова кис ‘п

т  системы электроснабжения

т  системы венгкляшда

е услуг по проведению строи

истемы горячего водоснабж

юдвальных помещении

Ра (работка проектно-сметной документации

гг системы водоотведения

Р е м о т  системы холодного водоснабж
Ремонт фундамента многоквартирного доз
У теш ение и ремонт фасада
Р е м о т  систем противопожарной aj и дымоудаления

Ремонт системы тетоснабж ения

Муниципальное 
образование ‘город истемы электроснабжения

т системы вентиляции
V
V

о  .проведению строите ц
Разработка проектно-сметной документа!щи

V
V

истемы водоотведения
истемы холодного водоснаожез

V
V

Ремонт фундамента многоквартирного дом
У генление и ремонт фасада
Ремонт систем (гротивопожарной а и дымоудаления

Муниципальное 
образование "город

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

о проведению строительна

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы нодсютведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирною д

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и л

Муниципальное 
ю р а  ю вание ‘город

Р е м о т  системы теплоснабжения

Р е м о т  системы электроснабжения

Р е м о т  системы вентиляции

о проведению строительного контрол)

Разработка проектно-сметной документации
V
V

Р е м о т  фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Р е м о т  системы теплоснабжения

М\ НИЦИ1ШЛЬН<
образование "город

Р е м о т  системы электроснабжен

Ремонт системы веэтнш хии

Оказание ч е м  но проведению строительного контрол

Ремонт системы i ops чего водоснабжения 

Р е м о т  подвальных помещений 

Разработка проектно-сметной документации 

Р е м о т  системы водоотведения 

1’е м о т  системы холодного водоснабжения



М у н и ц и п ал ьн ы й

район

Поселение, 
городской окру!

Вид
(к атею

рия)
насе.зен

ного
пункта

Найме нование 
наседенноз о 

пункта

Вид
терри то

рии

НО.1Ы0в

Наимен
ование
террит
ории

общего
пользов

ания

Вид
террито

ПОЛЬ зов

Наименование территории 
общ ею  пользования

Н ом ер
дома

П е р еч е н ь  услут и (и л и ) работ  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

П лановы й период проведения капитального ремонта общего имущ ества
многоквартирного дома (годы)

Ремонт фундамента м

7 систем противопожарной а и дымоудаления

т  системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование город 

Усгь-Илимск

зонт системы электроснабжения

зонт системы вентиля гни

Ремонт или замену лифтового .убору дования

Ремонт подвальных помещений

Ра .работка проектно-сметной документации
о проведению стр<ун

гг системы водоотведения
Ремонт системы катодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного j

з замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной ai
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование город 

Усть-Идимск

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

т  по проведению строительного контрол.
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
У теш ение и ремонт фасада
Ремоззт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамезгта многоквартирного дом

и замена мусоропроводов
Ремоззт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

j  теплоснабжения

Му ниципальное 
образозчжие город 

Усть-Идимск

Ремонт системы электроснабжения
Ремоззт системы возгилящ и
Ремоззт или замену лифтового оборудования
Ремоззт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

о пр.>ведезооо строззтельного коезгрол
Ремоззт системы водоотведения
Ремоззт системы холодного водоснабжеззия
Угеплезозе и ремоззт фасада
Ремозгг системы горячего водоснабжензгя
Ремоззт фундамеззга мззогоквартирного дома

Муниципальное 
обра зонаезие город

Утеппезше и ремоззт фасада
Ремозгг систем црогивоножарной автоматики и дымоудадеиия
Ремозгг системы г

I 1роспезт Мира Ремозгг системы электроснабжения

Ремоззт системы вентилями
п> проведению строительного контрол

Ремозгг подвальных зюмезцекий

Разработка нроектн.у-сметзюй докумеззгации 

Ремоззт системы вод.яггведения



М ун и ц и п ал ьн ы м

район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рня)
населен

ного
пункта

Наименование
населенного

пункта

Вил

рин

ПО- 1ЫОЬ

террит
орни

общего
полы ов

ания

Н айм ем

ов ан и е Вид
терриго

рин
общ его
□О.П.ЮВ

ания

Наимежзвание территории 
общего пользования

Номер
дома

П е р еч е н ь  у слуг н (и л и ) р аб о т  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

П лановы й период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

Ремонт системы горячего водоскдбжсз

Ремонт фундамента многокваргирно!

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной а и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное
11роспект М ира

Ремонт системы электроснабжения

'емонт системы вентиляции
т  по проведению строительно!

Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной д
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V
V
V

Ремонт системы горячего водоснабжен
т  фундаме(гга многоквартирного док

Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование город 

Усть-Илимск

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

о проведению строительно!

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водзхгтведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ш елеховский
муниципальный Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
Оказание услут но проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водтзтведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

V
V

Ремонт фундамешв многоквартирного дома
У тап ен и е  и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ш елеховский 
муниципал ЬНЫЙ

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

о проведению строительного контрол»
Ремонт системы горячею  водоснабжения
Разработка проектно-сметной дщечменгации
Ремонт системы водехзтведения____________
Ремонт системы холодного водоснабжения



М униципальный 
ранет

Шелеховский
муниципальный

Шелеховский
муниципальный

'Н и ж  не илимский 
район'

Поселение, 
городской ОК’рЧ I

Вил
(катего

рия)
населен

ного
пункта

М униципальное 
образование 

"Жедечногорск- 
Илимское городское 

поселение'

Наименование
населенного

пункта

Муниципальное

Железнопэрск- 
имскос городское 

поселение*

Ж елезногорск- 
Ил им с кий

Вид
терриго

п о л ы о в

Ж елечноюрск-
Илимский

Наймем
ование
террнт
орин

обшего
пользов

ания

Вил
террито

общ его  
п аты  on

Наименование территории 
обшего пользования

Номер
дома

У теш ение и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автома гики и дымоудаления

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля

Разработка проектное метной документации

П е р еч е н ь  у сл у г  и (и ли) р аб о т  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

т фундамента многокваргирно! о дома

гт системы теплоснабжения

истемы горячего водюнабжения

т  системы водоотведения
т  системы холодного водоснабжения
т  фундамента многоквартирного дома

У теш ение и ремозтт фасада
Р е м о т  систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Р е м о т  крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

е услуг по проведению строительно! о контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения

истемы холодного водоснабжения
истемы горячего водоснабжения

Ремозгг фундамента многоквартирною дом
У теш ение и р е м о т  фасада
Р е м о т  систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремозгг системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Р е м о т  системы вентиляции

:о проведению строительного контроле
Р е м о т  подвальных помещений
Рафаботкд проектно-езяепкзй документации

Р е м о т  системы водоотведения

Р е м о т  системы холодного водоснабжения

Р е м о т  системы горячего водоснабжения

Р е м о т  фундамс!гга многоквартирного дома

У теш ение и р е м о т  фасада

Р е м о т  систем противопожарной автоматики и д

Р е м о т  системы теплоснабжения

Р е м о т  системы элезсгроснабжения

Р е м о т  системы везгткляции

;о проведению строительного контроля

Р е м о т  подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации 

Р е м о т  системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Плановы й период проведения капитального ремонта обшего имущества
многоквартирного дома (годы)

2020-2022 21)23-2025 2()2б-2<>28 21)29-2031

V
V

V
V



М ун и ц и п ал ьн ы й

район

М ' ниципальное 
образование 

"Нижнеилимский

Муниципальное

"Нижнеилимский
район'

Посе.»ение. 
городской округ

Му ниципальное 
образование 

'Ж елезногорск- 
Илимское [оролллч 

поселение"

М\ ниципальное 
образование 

‘ Ж  ел ез н о горе г - 
Илимское городское 

поселение"

Муниципальное
образование

"Нижнеилимский
район'

В»и
(кагего

рия)
населен

ж>го
п ун к т а

Муниципальное 
об{>азование 

'Ж елезно горск- 
И л и м ск к  п>родское

Наименование
населенного

пункта

Ж елезногорск-
И лимский

общ его
ПО.П.ЗОВ

Н аичен
оеакие
террит
орнн

общего
полыов

ания

Вял
терри то

общ его
□о.тьзой

Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

Ремонт системы горячего водоснабжения

У теш ение И ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы вентиляции

Ремонт подватъньк помещений

П е р еч е н ь  услуг и (и ли) р а б о т  по к ап и т а л ь н о м у  
рем онту

т  фундамента многоквартирного д

’емонг системы теплоснабжения

• системы электроснабжения

о проведению строи

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

’емонг системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирное

и замена мусоропроводов

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

л замену лифтового обору дования

Ремонт подвальных помещений

Разработка нроектно-сметной документации

Оказание услут по проведению строитель

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

У теш ение и ремозгг фасада

Ремонг системы з орячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного д

У теш ение и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и д

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

о тгроведению строительного контрол

Ремонт подвальных помещений

Разработка гтроектно-сметной документации 

Ремонт системы водоо пзедения

Ремонг системы X'

П лановы й период проведения капитального ремонта общего имущ ества
многоквартирного дома (годы)

V
V



| М у н и ц и п ал ьн ы й

район

Поселение, 
городской округ

Вид 
) (катего J 

рня) 
[насе.кн| 

ного 
I пункта I

Наименование
населенною

пункта
общ его
полы ов

Наимен | 
ованне 
террит 
ории 

общ ею 
полыов 

ания

Вид
территс

пол ы ов |

Наименование территории 
общего пользования

| Номер 
дома

П е р еч е н ь  услуг и (и л и ) раб от  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущ ества
многоквартирного дома (годы)

Муниципальное
образование

"Нижнеилимски!

т  системы горячего водоенабже!

Ремонт фундамента м

У теш ение и ремонт фасада

т  систем противопожарной автоматики и дымоудаления

т  системы теплоснаоження
Му ниципальное 

образование 
“Желеэногорск- 

[ Илимское ю родское | 
поселение"

Ж елеэногорск-
Илимский

гг системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услут по проведению строи

юдвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

т  системы водтютведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дом,

Утепление и ремонт фасада

ч противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

М униз шпальное 
образование 

"Нижнеилимский

Му ниципальное 
образование 

"Железногорск- 
Илимское городское | 

поселение’

Ж елезногорск-
И лимский

Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

о проведению строительной

Ремонт подвальных помещений

Разработка 1гроеггно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

о.лодного водоснабжения

Ремонг системы горячего водоснабжения

Ремонт ф ун дам ан а многоквартирного дома

У теш ение и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное
образование

"Нижнеилимский

Муниципальное 
образование 

"Железногорск- 
| Илимское городское 

носе. !ение‘

Железногорок-
Нлимский

Ремонт системы э,лотгрк>с кабжеНИЯ

Ремонт системы вентиляции

Оказание услут по [гроведенивэ строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы вод‘*тведеиия

Ремонт системы холодно! о водоснабжения



Вил Вид
Ванмен

Вид

Луннш шальный
район

Поселение, 
городской округ

(ка гею  
рия) 

населен 
НО( 0 

пункта

Наименование
населенною

пункта

террито

обшего
п о л ы о я

террит
ории

общего
пользов

ания

террято

общего
□олыов

Наименование территории 
общего ж ы ьн ш ан и я

Н ом ер
лом а

П е р е ч е н ь  у с л у г  и (и л и )  р а б о т  п о  к а п и т а л ь н о м у  
р е м о н т у

П лановы й период проведения капитального ремо 
многоквартирного дома (голь

нта обще 
1)

го имуще ства

2014-2016 2017-2019 2020-2012 2023-2025 2026-202!* 2029-2031 2012-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

-*емонт системы горячег о водоснабжения V
?ем«>иг фундамента многоквартирного дома V
Утепление и ремонт фасада V
Ремонг систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V

Муниципальное 
образование "Усть-

Ж елезнодорожное
муниципальное

Ремонт крыши V
1364 5 п

Ж елезно дорожны ул Дорожная 1 Ремонт системы электроснабжения V
Илкмский район” образование

Ремонт системы вентилям и V
Оказание услут по прюведекию строительного контроля V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка ггросктно-смсгной документации V
Ремонт системы водзкггведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамагта многоквартирного дома V
Утепление и ремонт фасада V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V

Муниципальное 
образование ‘Усть-

Ж елезнодорожное
муниципальное

Ремонт крыши V
13646 П.

Ж елезно дорожны
УД Ж елезнодорожная 20 Ремонт системы электроснабжения V

Илимский район" оораэовакие Ремонт системы вентиляции V
Оказание услут по проведению строительного контроля V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной доку ментации V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Ремонт системы горячею  водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Утепление и ремонт фасада V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V

М униципальное 
образование ‘Усть-

Ж елезнодорожное
МУНИ!Ш!1аЛЬНое

Ремонт крыши V
13670 П

Ж елезно дорожны уд М ира 1 Ремонт системы электроснабжения V
Илимский район’ оорзазование

Ремонт системы в ен ти л яии V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V
Ремонг системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V



М у н и ц и п ал ьн ы й

район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

ного
пункта

Наименование
населенного

пункта

Вил
террито

рии
общ его
пользов

Наимен
ование
террит
ории

обшего
пользов

ания

Ват
террито

рии
общего
по-тьзов

Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

П е р еч е н ь  у слуг н (и л и ) р аб о т  по к а п и т а л ь н о м у  
рем онту

П лановы й период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремозгг фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремозгт фасада

Ремозгг систем противопожарной автоматики и дымоудалезгия

Ремозгт системы теплоснабжения

Мунзщипальное 
образование "Усть- 
Илзгмский район"

Ж елезнодорожное
муниципальное

образование
Ремозгг системы электроснабжения

Ремозгт системы вентиляции

о проведезогзо строзггельного козггроля

Ремозгт подвальных помещений

Разработка згроектно-сметной документации

Ремозгт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водосззабжения

Ремонт системы горячего водоснабжезгзгя

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утегшение и ремозгт фасада

Ремозгг систем противопожарной автоматики и домовладения

Ремозгг системы теплоснабжезгия

М униципальное 
образование "Устъ-

Ж елезно дорожное 
муниципальное 

образование

Ж елезно дорож
ютельная Ремонт системы элезггросзшбжензгя

Ремозгг системы везггиляции

Оказазше услуг по проведению строзггельзюго козггроля

Ремонт подвалыгых помещензгй

Разработка проезстно-сметной докумезггации

Ремозгг системы водоотведезшя

Ремозгт системы холодного водоснабжения

Ремозгг системы горячего водосзгабжения

Ремозгт фундамезгта многоквартирного дома

Утепление и ремозгт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и  дымоудалезшя

Ремонт системы теплоснабжения

Муницзгпальное 
образовазгзге "Усть- 
И лимский район"

Ж елезнодорожное
муниципальное

образование

Ж елезно дорожзгы
Ремозгг системы электроснабжения

Ремозгг системы везпиляции

Оказание услуг по проведению строзггельного козггроля

Ремозгт подвалыгых помещезшй

Разработка проектно-сметной докумезггации 

Ремозгт системы водоотведения

Ремозгт системы холодного водосзшбжезшя


